Datum
April
18./19. April

18./19. April

Regatta-Termine 2015 am Chiemsee und Simssee

Die Termine der Chiemseemeisterschaft sind fett gedruckt, die CYC internen Termine sind blau

Name der Regatta Bootsklassen
Peter Stern Gedachtnispokal Tempest
FD-Cup FD

Club

SCSimsee

SCSimsee

Ranglistenr.



Datum

Mai

1. Mai

2./3. Mai

2./3. Mai

1./2./3. Mai

1./2./3. Mai

2./3. Mai

8. Mai

9. Mai

9. Mai

9./10.Mai

9./10.Mai

15. Mai

16. Mai

16./17 .Mai

15./16./17.Mai

16. Mai

22. Mai

23./24./125. Mai

23./24./25. Mai

24. Mai

29. Mai

Regatta-Termine 2015 am Chiemsee und Simssee

Name der Regatta

Ansegeln

29er-Format-Cup

49er-Cup

Omega Cup

Corsair Deutschland Cup

Opti Krokodil

1. CYC Abendregatta

Maillfterl 1. Regatta

Ansegeln

Joker Cup / Melges

29er Chiemsee Trophy
Beatrice Pokal

Ansegeln + Cruiser Cup 1. Lauf
Silberdrachen

52. Internationale Maibockregatta
Fruhjahrsauftakt

2. CYC Abendregatta
Bavarian-Open

Jokerknoten

Krautinsel rund

3. CYC Abendregatta

Die Termine der Chiemseemeisterschaft sind fett gedruckt, die CYC internen Termine sind blau

Bootsklassen

Rev. Klassen Yst.
29er

49er

Soling

Corsair
OptiA+B

Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
Joker und Melges
29er

Drachen

Rev. Klassen Yst.
Drachen

Star

Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
Melges 24

Joker

Rev. Klassen Yst.

Rev. Klassen Yst.

Club

YCG

SCSimsee

SCSimsee

CYC

WVF

SRV

CYC

SCIw

SCC

WVF

SRV

CYC

LyCC

CyC

CcyC

YCU

CYC

CYC

CcyC

SCCF

CYC

Ranglistenr.

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RR



Datum

30. Mai

30./31. Mai

Regatta-Termine 2015 am Chiemsee und Simssee
Die Termine der Chiemseemeisterschaft sind fett gedruckt, die CYC internen Termine sind blau
Name der Regatta Bootsklassen Club
Plattenbrotzeit Chiemseeplatte SRV

Koénig Ludwig Pokal H-Boot SCBC

Ranglistenr.



Datum

Juni

6. Juni

6./7. Juni

6. Juni

6. Juni

12. Juni

13. Juni

13. Juni

13./14. Juni

13. Juni

19. Juni

20. Juni

20. Juni

20./21. Juni

20./21. Juni

20./21. Juni

26. Juni

27. Juni

27./28. Juni

CM1

CcMm2

Regatta-Termine 2015 am Chiemsee und Simssee

Die Termine der Chiemseemeisterschaft sind fett gedruckt, die CYC internen Termine sind blau

Name der Regatta

Chiemsee 100 + Cruiser Cup 2. Lauf
Fraueninsler H-Boot-Trophy

Hafenpokal der Gemeinde Gstadt-Gollenshausen
Jugendpokal Regatta + Hafenpokal

4. CYC Abendregatta

Chiemsee Rund

Laternd|

Harrasser Kanne

Preana Plattn” Sess

5. CYC Abendregatta

Chiemsee-Quer

Hafentrophy + Hafenfest + 2. Platten Regatta
Kielzugvogel-Kanne

Russelboot Cup

Opti-Cup

6. CYC Abendregatta

Blaues Band

Pokalregatta Kielzugvogel

Bootsklassen

Rev. Klassen Yst.
H-Boot

Rev. Klassen Yst.
Jugendboote
Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
H-Boot

Platten

Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.

Kzv

J80 u.Sportklassen m.Genacker

Optimisten
Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.

Kielzugvogel

Club

LYyCC

WVF

YCG/WVG

YCG

CYC

YCU

SCC

CYC

SCPC

CcyC

YCG

SCPC

SCSimssee

SCPC

SCCF

CcYC

cyc

SCHC

Ranglistenr.

RR

RR



Datum

Juli

3. Juli

4. Juli

11. Juli

11. Juli

11. Juli

11. Juli

11. Juli

12. Juli

11./12. Juli

11./12. Juli

18. Juli

18./19. Juli

18./19. Juli

18./19. Juli

24. Juli

25./26. Juli

cM3

cM4

Regatta-Termine 2015 am Chiemsee und Simssee

Name der Regatta

8. CYC Abendregatta

Hafentrophy

Georg-Klampfleuthner-Gedachtnis-Regatta

Condor Clubmeisterschaft

Sun-Down-Race
Sundowner-Cup
Einhand Regatta
Weiberl Cup
Opti-Team Race
Bernauer Opti-Regatta
Sommerregatta
UFO22 CUP

L95 Josefs Preis
Wasserwachts Cup

8. CYC Abendregatta

24 Stunden vom Chiemsee

Die Termine der Chiemseemeisterschaft sind fett gedruckt, die CYC internen Termine sind blau

Bootsklassen

Rev. Klassen Yst.

Rev. Klassen Yst.
Platten/Schratzen
Conder/ Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.

Rev. Klassen Yst.

Rev. Klassen Yst.
Kielboote Yst. Nur weibliche Crew
Opti Teams

Opti B/C

Rev. Klassen Yst.
UFO22

L95

Rev. Klassen Yst.

Rev. Klassen Yst.

Rev. Klassen Yst.

Club

CyC

SRV

WVF

VSaC

YCG

SCCF

YCU

YCU

CYC/BSV

BSCF

SCPC

CYC

CYC

SCC

CYC

CcYC

Ranglistenr.

RR

RR



Datum

August

1. August

1.-9. August

3.-7. August

8. August

8. August CM5
08./9. August

08./9. August

15. August

15. August

15./16. August

18. August

21. August

22. August CM6
29. August

29./30. Aug.

Regatta-Termine 2015 am Chiemsee und Simssee

Name der Regatta

Siegerehrung 24 Stunden vom Chiemsee
Integrative Jugendwoche

Chiemsee Jugendwoche
Sommerfest-Regatta

Feldwieser Langstrecke

Silberdelphin

Chiemsee Trophy

Admirals Cup

Gelb-Schwarzes-Band & Cruiser Cup 3. Lauf
Schorsch-Wallner-Oldtimer-Treff

8. Priener City Cup + 7. Bayerische Landesmeisterschaft
9. CYC Abendregatta

Weitsee Rennerts

Konig Ludwig Il Regatta

Lindenblatt

Die Termine der Chiemseemeisterschaft sind fett gedruckt, die CYC internen Termine sind blau

Bootsklassen

Rev. Klassen Yst.

Opti, 420er, Laser, Melges

Opti B +C

420er

Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
2.4 Sonar

Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.

Finn

Club

CyC

SCPC

CcYC

YCG

SCCF

CcyC

CYC

CYC

LyCC

SCCF

SCPC

CYC

SCHC

WVF

Ranglistenr.

RR

RR

RR

RR



Datum

September

5. September

5. September

5./6. September

9.-13. September

11.-13. September

12. September

12./13. September

12./13. September

12./13. September

19. September

19. September
19./20.September

19. September Cwm7
20. September Cm7
25./126./27. September

26./27. September

26./27. September

26. September

26. September

26./27. September

26. September

Regatta-Termine 2015 am Chiemsee und Simssee

Name der Regatta

Ludwig Lackner’s Gedachnis-Regatta

10. CYC Abendregatta

Herzog Max Regatta

IDM H-Boot

Esse 850 German Open

Seehausl-Cup + Altéttinger Kreismeisterschaft
Optimus Cup

Laserbitschei

Alpen Cup

11. CYC Abendregatta

Absegeln

Auer-Brau 111er Zwickl-Cup

3 Buchten Toérn

Sun Charter Race - Finale + Siegerehrung
Laser Masterschaft

Opticup der Sparkasse Rosenheim-Bad Aibling
Opticup der Sparkasse Rosenheim-Bad Aibling
Chiemo Preis

Cruiser Cup (4. Lauf)

Bedaium Preis

Urfahrner Kanguru

Die Termine der Chiemseemeisterschaft sind fett gedruckt, die CYC internen Termine sind blau

Bootsklassen

Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
420er

H-Boot

Esse 850

Rev. Klassen Yst.
Optimist

Laser Standard Radial 4.7
Tempest

Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
H-Boot

Rev. Klassen Yst.
Rev. Klassen Yst.
Laser

Optimist B
Optimist A

Finn

Chiemseeplatte

Rev. Klassen Yst.

Club Ranglistenr.

SCIw

CycC

SCHC RR
Ccyc RR
VSaC

YCG/WSG

SCBC

SRV RR
SRV

Ccyc

ScC

SCSimssee

SCBC

SCBC

CyC

SCSimssee
SCSimssee

SRV

Lycc

SRV

YCU



Datum

26. September

26. September

Regatta-Termine 2015 am Chiemsee und Simssee

Die Termine der Chiemseemeisterschaft sind fett gedruckt, die CYC internen Termine sind blau

Name der Regatta Bootsklassen
Herbsttrophy & Cruiser Cup 4. Lauf Rev. Klassen Yst.
Zwetschgendatschi Rev. Klassen Yst.

Club

LYyCC

SCCF

Ranglistenr.



Regatta-Termine 2015 am Chiemsee und Simssee

Die Termine der Chiemseemeisterschaft sind fett gedruckt, die CYC internen Termine sind blau

Datum Name der Regatta Bootsklassen Club Ranglistenr.
Oktober
3. Oktober Lindchen Cup Platten/Schratzen WVF RR

3. Oktober Kraut- und Rlbenregatta Rev. Klassen Yst. WSG



